
Дејан Богоески 

 

Роден на 26.12.1981 година 

 

Образование 

2000 - 2004 Дипломиран правник на УКИМ „Јустинијан Прима“ 

2005 - 2007 Магистер по бизнис администрација - маркетинг на New York University in 

Skopje 

 

Работно искуство 

2019 - се уште Директор на Управа за сигурност во железничкиот систем во Министерство 

за транспорт и врски - Влада на Република С. Македонија 

2011 - се уште Управител во ИХНЕ РЕАЛТИ ДОО Скопје 

2009 - 2011 Управител во Аерологиц ДОО 

2008 - 2009 Управител во Титис ДОО 

2007 - 2009 Менаџер во Америком Дооел 

2007 - 2009 Управител во Нетфон Доо 

2005 - 2007 Администрација во Нетфон Доо 

 

Странски јазици 

Англиски 

Грчки 

Германски 

Италијански 

Бугарски 

Српски 



Компјутерски вештини 

MS Office, Microsoft Excel, Microsoft PowerPoint, Social Media, Microsoft Word, AutoCAD, 

Adobe Photoshop 


